
UCHWAŁA Nr  29/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zwołania dodatkowego posiedzenia Naczelnej Rady Lekarskiej  

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 

r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Naczelnej 

Rady Lekarskiej stanowiącego załącznik do uchwały nr 14 X Krajowego Zjazdu 

Lekarzy z dnia z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie regulaminu Naczelnej Rady 

Lekarskiej (stanowiący załącznik do Obwieszczenia Nr 1/22/IX Prezesa Naczelnej 

Rady Lekarskiej z dnia 18 maja 2022 r.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwołuje się dodatkowe posiedzenie Naczelnej Rady Lekarskiej w dniu 6 marca 

2025 r.  

2. Posiedzenie odbędzie się w siedzibie Naczelnej Izby Lekarskiej w Warszawie  

o godz. 17:00. 

3. Planowany porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

Posiedzenie Naczelnej Rady Lekarskiej zwołuje się w związku z koniecznością 

podjęcia uchwały Naczelnej Rady Lekarskiej w sprawie nabycia nieruchomości 

lokalowej przy ul. Sobieskiego 110 w Warszawie.  

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały  

Naczelnej Rady Lekarskiej nr 29/25/IX  

z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie  

zwołania posiedzenia Naczelnej Rady Lekarskiej 

 

Porządek obrad 20/IX posiedzenia Naczelnej Rady Lekarskiej  

w dniu 6 marca 2025 r. 

 

17:00 – wizja lokalna dotycząca planowanego zakupu pomieszczeń (wyjście po rejestracji mandatów) 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. [NRL/06.03.25/2] 

3. Sprawy samorządowe: 

3.1.  Rozpatrzenie projektu uchwały Naczelnej Rady Lekarskiej w sprawie nabycia nieruchomości 

3.2. Rozpatrzenie projektu uchwały Naczelnej Rady Lekarskiej zmieniającej uchwałę  

w sprawie zadań komisji oraz zespołów Naczelnej Rady Lekarskiej 

3.3. Rozpatrzenie projektu uchwały Naczelnej Rady Lekarskiej zmieniającej uchwałę  

w sprawie organizacji XXII Igrzysk Lekarskich 

 

4. Sprawy różne 

4.1. Raport badawczy 3XM – diagnoza postaw lekarzy wobec form zatrudnienia  

i proponowanego modelu wynagrodzeń  

4.2. Opinia publiczna o klauzuli wyższego dobra – raport z badania sondażowego  

 

5. Przyjęcie protokołu z 19/IX posiedzenia NRL, które odbyło się 17 stycznia 2025 r.  

6. Sprawozdania z działalności Prezesa NRL i członków Prezydium NRL od 17 stycznia 2025 r.  

do 6 marca 2025 r.  

7. Sprawozdanie przewodniczących komisji i zespołów, członków Naczelnej Rady Lekarskiej oraz 

Działu Komunikacji w okresie od 17 stycznia 2025 r. do 6 marca 2025 r. 

7a. Sprawozdanie Przewodniczącego zespołu ds. wizerunku lekarza i lekarza dentysty  

7b. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji ds. Egzaminów z Języka Polskiego dla Lekarzy 

       Cudzoziemców NRL  

 

8.  Wolne wnioski.                                                                                            9. Zamknięcie obrad 

 


